
Brocade 33210-100 Foglio dati

Brocade 1Gbps 1000Base-SX Modulo ricetrasmettitore SFP con connettore LC in fibra multimodale

33210-100

I ricetrasmettitori SFP (Small Form Factor Pluggable) Brocade 33210-100 sono compatibili con l'accordo MSA (Small

Form Factor Pluggable Multi-Sourcing). I ricetrasmettitori Brocade 1000BASE-SX SFP sono moduli economici e ad alte

prestazioni che supportano la doppia velocità dati di 1,25 Gbps/1,063 Gbps e una distanza di trasmissione di 550 m su

fibra multimodale.

Caratteristiche

Modulo transceiver SFP inseribile a caldo

Gigabit Ethernet 1000BASE-SX

Collegamenti dati bidirezionali da 1,25 Gbps

Fibra multimodale (MMF)

Lunghezza d'onda 850 nm

Fino a 550 m di portata

Connettore LC duplex

Diagnostica digitale (DDM)

Intervallo di temperatura commerciale

Acquista ora
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